

AYA

Akademi'den Organize'de eğitim

AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi'nin **Adana Organize Sanayi Bölgesi** (AOSB) işbirliğiyle yürüttüğü eğitim seminerleri tüm hızıyla devam ediyor. AOSB Akademi'nin bu yılki programı çerçevesinde gerçekleştirilen seminerlere yarın "İkna ve Müzakere Becerileri" ile devam edilecek.

Haberi 7'de

AYA Akademi'den Organize'de eğitim

AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi'nin Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) işbirliğiyle yürüttüğü eğitim seminerleri tüm hızıyla devam ediyor. AOSB Akademi'nin bu yılki programı çerçevesinde gerçekleştirilen seminerlere yarı "İkna ve Müzakere Becerileri" ile devam edilecek... AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi Kurucusu Dr. Obengül Ejder yılsonuna kadar sürecek eğitimlerde teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı eğitimlere ağırlık verdiklerini söyledi.

Davul Çalarak, Şarkı Söyleyerek ve Puzzle Oynatarak Eğitim Yapıyorlar...

Bölge sanayisinin bel kemiği AOSB, AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi eğitmenlerince verilen farklı bir eğitime ev sahipliği yapıyor. 16 Nisan'da başlayan eğitimleri 'farklı' kılan ise, her eğitim konusunun alanında uzmanlarca hem teorik hem de uygulamalı aktarılması. Renkli görüntülerin yaşandığı eğitimlerde katılımcıları kimi zaman davul çalarken, kimi zaman şarkı söylerken, kimi zaman da ahşaplarla puzzle oynarken görmek mümkün... Eğitimlerin hedefi ise çalışma hayatında 'ben' değil 'biz' kavramını aynı ritimde, hep birlikte söyleyebilmek...

Hedef: Yıl Sonuna Kadar 17 Farklı Eğitim Vermek...

Organizasyonla ilgili bil veren AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi Kurucusu Dr. Obengül Ejder, eğitimlerin AOSB bünyesindeki şirketlerin sahiplerine ve çalışanlarına yönelik olduğunu bildirdi. 2015 yılı

sonuna kadar 17 farklı eğitimin yer alacağını belirten Dr. Ejder, bugüne kadar, "Yaşam Dengelerimiz", "Dış Ticaret Uygulamaları", Muhasebe ve Bütçe Yönetimi", "Ekip, Takım ve Grup Çalışması", "İş Hukuku", "Motivasyon: Ödül ve Ceza", "Hitabet Sanatı ve Pazarlama Teknikleri", "Satın Alma Teknikleri" ile "İnsan Gücü Planlaması" adlı eğitimlerin verildiğini söyledi.

Dr. Ejder, şirket sahipleri ve üst düzey yöneticileri, orta düzey yöneticiler ve çalışanlar olmak üzere üç farklı hedef kitlesi bulunan AOSB Akademi'ye 20 Ağustos 2015 Perşembe günü "İkna ve Müzakere Becerileri" adlı eğitimle devam edileceğini ifade etti.

Dr. Ejder: "Sizi Başarıya Ulaştıracak En Önemli Parça Aslında Sizsiniz..."

AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi kurucusu Dr. Obengül Ejder şunları söyledi;

"AOSB ile yaptığımız işbirliğiyle yürüttüğümüz eğitimlerle katılımcıların hayatı yapılandırabilmesi, ben-is-aile ve sosyal hayat köşegenlerinde önceliklerini doğru belirleyip, doğru kararlar alabilmesi ve problem çözebilme yeteneği kazanabilmelerini amaçlıyoruz. Eğitimlerde katılımcılara verdiğimiz en önemli mesaj "Sizi başarıya ulaştıracak en önemli parça aslında sizsiniz..." Özellikle uygulamalı eğitimlerimizde davul ve puzzle ile yaptığımız derslerimiz çok renkli geçiyor. AYA Yönetim ve Gelişim Merkezi'nin birbirinden değerli hocalarıyla birlikte 4 ayda 9 adet gerçekleştirdiğimiz eğitimlerden sonra katılımcıların



yüzünde gördüğümüz o rahatlama ve kendine güven ifadesi, amaca her geçen biraz daha adım adım ilerlediğimizi gösteriyor."